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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria –Vlada-Government

          Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture

Ministry of Environment,Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për patentë shoferë dhe Automjeteve  

N J O F T I M

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës, njofton të gjithë kandidatët të cilët e kanë aplikuar për mbajtjen e trajnimit periodik për CKP-ën të mallrave, trajnimi fillon nga data 15.12.2025 deri me datën 19.12.2025.
 Grupi i 1 dhe 2 nga ora 8:30, ndërsa grupi 3 dhe 4 nga ora 14:00.
Lista e kandidatëve sipas grupeve janë publikuar në web. Zyrtre të Ministrisë.

Trajnimi mbahet në ndërtesën e ish Gërmisë në salla e takimit B-201 dhe D-204 në Prishtinë. 
Për çdo informatë shtesë na kontaktoni në nr. tel.038-200-28-621
Me respekt!

